Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 . 09.  2015 г. №  115 – 6
п. Дубровка
О признании полномочий  депутата

Дубровского   районного      Совета

народных депутатов Чининой В.Н.
           На основании Закона Брянской области № 54-З от 26 июня 2008 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», протокола № 1 от 29 сентября 2015 года заседания мандатной комиссии Дубровского районного Совета народных депутатов, Решения территориальной избирательной комиссии Дубровского района № 97 от 14.09.2015 года, в соответствии с Уставом муниципального образования «Дубровский район», Регламентом Дубровского районного Совета народных депутатов,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Дубровского районного Совета народных депутатов шестого созыва Чинину Валентину Николаевну – избранного по Дубровскому одномандатному муниципальному избирательному округу №1.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

               Глава муниципального образования
               «Дубровский район»                                                          Г.А.Черняков